宿 州 市 卫 生 健 康 委 员 会

转发《关于印发<安徽省医疗卫生机构信息

公开目录>的通知》

各县区卫健委，市直各卫生健康单位：

现将安徽省卫生健康委印发的《安徽省医疗卫生领域基层政务公开事项指引目录（2022年修订版）》和《安徽省医疗卫生机构信息公开目录》转发给你们，请各县区卫生健康委严格按照文件要求执行，负责本辖区医疗机构信息公开工作。

市直各卫生健康单位对照安徽省医疗卫生机构信息公开目录在本单位的官方网站设置“信息公开”专栏公开相关信息，没有官方网站的医疗卫生机构，需按照《关于印发医疗卫生机构信息公开管理办法的通知》国卫办发〔2021〕43号第十三条要求，选择适当的方式对信息进行线下公开，同时将基本信息（包含机构名称、地址、联系电话、工作时间、服务范围、机构类型等）报送至市卫生健康委办公室，由我委统一进行公开。

有官方网站的市直卫生健康单位请于4月10日前将公开链接报送至邮箱739696673@qq.com，无官方网站的卫生健康单位请于4月1日前将相关需要公开信息报送至邮箱739696673@qq.com。
[image: image1.png]

联系人：张艳，联系电话：3022905

宿州市卫生健康委办公室

2022年3月28日